
Uchwała Nr XXII/630/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 marca 2000 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 
2000.

Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku prawo geodezyjne i kartograficzne ( Dz. U. z 1989 r. Nr 30 poz.163, zmiany: 
Dz. U. Nr 43 poz. 241 z 1989 r., Dz. U. Nr 34 poz. 198 z 1990 r., Dz. U. Nr103 poz. 446 z 1991 r., Dz. U. Nr 141 poz. 692 z 1995 r., Dz. U. 
Nr 106 poz. 496 oraz Nr 156 poz. 775 z 1996 r. Dz. U. Nr 54 poz. 349, Nr 115 poz. 741 oraz Nr 121 poz. 770 z 1997 r., Dz. U. Nr 106 poz. 
668 oraz Dz. U. Nr 162 poz.1126 z 1998 r. oraz Dz.U. Nr 12 poz. 136 z 2000 r.) 

Rada Miasta Szczecina 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2000 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2000 roku.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski 

Załącznik do Uchwały Nr XXII/630/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 marca 2000 r.

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU CELOWEGO POD NAZWĄ
POWIATOWY FUNDUSZ GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM NA 2000 ROK

( po zaokrągleniu do pełnych złotych 

L.p. Wyszczególnienie Plan

I STAN FUNDUSZU NA POCZĄTEK OKRESU 289 455 zł

1
z tego :
Rezerwa środków w związku z obligatoryjną wpłatą na Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
za 1999 r. - 10 % dochodów

88 285 zł

2 Rezerwa środków w związku z obligatoryjną wpłatą na Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym za 1999 r. - 10% dochodów 88 285 zł

3 Dotacja z Centralnego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na zakup sprzętu komputerowego dla 
MODGiK 45 000 zł

II PRZYCHODY 988 052 zł

1 w tym :
Opłaty za uzgodnianie projektów sieci uzbrojenia terenu, w tym należności funduszu za uzgodnienia z 1999 roku 134 175 zł



( 12 mies.* 11000 zł ) + 2175zł = 134175 zł

2
Opłaty za prowadzenie p.z.g. i k. w tym sprzedaży danych ewidencji gruntów, kopii map i informacji, w tym należności funduszu 
za prowadzenie p.z.g. i k. z 1999 roku
( 12 mies. * 70000 zł ) + 13877 zł = 853877 zł

853 877 zł

III SUMA BILANSOWA / I+II / 1 277 507 zł

IV WYDATKI 1 276 780 zł

1
w tym :
Obligatryjna wpłata na Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym za 1999 rok - 10 % dochodów z 
1999 r.

88 285 zł

2 Obligatoryjna wpłata na Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym za 1999 rok - 10 % 
dochodów z 1999 r. 88 285 zł

3 Rezerwa w celu zabezpieczenia środków na obligatoryjną wpłatę na Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym za 2000 rok - 10% dochodów z 2000r. 98 805 zł

4 Rezerwa w celu zabezpieczenia środków na obligatoryjną wpłatę na Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym za 2000 rok - 10% dochodów z 2000r. 98 805 zł

5 Usługi w zakresie prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (p.z.g. i k.): 

5.1 dla potrzeb wykonywania prac geodezyjnych w tym m.in. udostępnianie danych i informacji wykonawcom prac, sprawdzenie i 
ocenianie dokumentacji przekazywanej do p.z.g. i k. 569 970 zł

5.2 utrzymywanie w aktualności informatycznych baz danych p.z.g. i k. 215 630 zł

5.3 utrzymywanie w należytym stanie materiałów p.z.g. i k. w tym: wyłączanie materiałów z zasobu, przeglądanie i kompletowanie 
operatów, odnawianie materiałów 30 000 zł

6 Wyposażenie MODGiK w niezbędne oprogramowanie, sprzęt informatyczny, szkolenia pracowników oraz informatyzację 
prowadzenia p.z.g. i k. 42 000 zł

7 Zakup sprzętu komputerowego dla MODGiK zgodnie z przyznaną dotacją z Centralnego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym 45 000 zł

V STAN ŚRODKÓW NA KONIEC OKRESU 727 zł

VI SUMA BILANSOWA / IV + V / 1 277 507 zł


